

**Apropos Reklameartikler ApS**

**Møllehaven 8  
4040 Jyllinge**

**CVR-nr. 20 02 98 46**

**Årsrapport 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. maj 2017.



---

Palle Beck Jørgensen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2016**

(19. regnskabsår)

**INDHOLD**

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger                          | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance, aktiver                                | 6           |
| Balance, passiver                               | 7           |
| Noter   | 8-9         |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10-12       |

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Apropos Reklameartikler ApS  
Møllehaven 8  
4040 Jyllinge

### CVR-nr.

20 02 98 46

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af reklameartikler, firmagaver og profilbeklædning.

### Selskabets direktion

Palle Beck Jørgensen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af reklameartikler, firmagaver og profilbeklædning.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -39.565, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. januar - 31. december 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr. | <u>2015</u><br>tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                  |             | 326.529            | 489                 |
| Personaleomkostninger                  | 1           | -348.755           | -377                |
| Afskrivninger                          | 2           | <u>-21.511</u>     | <u>-22</u>          |
| <b>Resultat af primær drift</b>        |             | -43.737            | 90                  |
| Finansielle indtægter                  |             | 544                | 3                   |
| Finansielle omkostninger               |             | <u>-4.372</u>      | <u>-7</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | -47.565            | 86                  |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>8.000</u>       | <u>-21</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <u>-39.565</u>     | <u>65</u>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                    |                     |
| Overført resultat                      |             | <u>-39.565</u>     | <u>65</u>           |
|  |             | <u>-39.565</u>     | <u>65</u>           |

**BALANCE 31. december 2016**

**AKTIVER**

|   | <u>Note</u> | 2016<br><u>kr.</u> | 2015<br><u>tkr.</u> |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <b><u>Anlægsaktiver</u></b>                 |             |                    |                     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             |                    |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 4           | 0                  | 21                  |
|   |             | <u>0</u>           | <u>21</u>           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             |                    |                     |
| Deposita                                    | 5           | 18.674             | 19                  |
|   |             | <u>18.674</u>      | <u>19</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>18.674</u>      | <u>40</u>           |
| <b><u>Omsætningsaktiver</u></b>             |             |                    |                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             |                    |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 232.017            | 503                 |
| Andre tilgodehavender                       |             | 67.318             | 0                   |
| Tilgodehavende skat                         |             | 12.000             | 0                   |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 10.000             | 2                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 8.528              | 8                   |
|   |             | <u>329.863</u>     | <u>513</u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>392.176</u>     | <u>193</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>722.039</u>     | <u>706</u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>740.713</u>     | <u>746</u>          |



**BALANCE 31. december 2016**

**PASSIVER**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr. | <u>2015</u><br>tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| <b><u>Egenkapital</u></b>                    | 6           |                    |                     |
| Anpartskapital                               |             | 125.000            | 125                 |
| Overført resultat                            |             | <u>336.804</u>     | <u>376</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |             | <u>461.804</u>     | <u>501</u>          |
| <br><b><u>Gældsforpligtelser</u></b>         |             |                    |                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |             |                    |                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |             | 178.160            | 80                  |
| Selskabsskat                                 |             | 0                  | 2                   |
| Anden gæld                                   |             | <u>100.749</u>     | <u>163</u>          |
|  |             | <u>278.909</u>     | <u>245</u>          |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u>278.909</u>     | <u>245</u>          |
| <br><b>Passiver i alt</b>                    |             | <u>740.713</u>     | <u>746</u>          |
| <br><b>Eventualposter m.v.</b>               | 7           |                    |                     |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> | 8           |                    |                     |

**NOTER**

|  | 2016<br>kr.    | 2015<br>tkr. |
|--|----------------|--------------|
| 1. <u>Personaleomkostninger</u>                    |                |              |
| Lønninger  | 298.864        | 332          |
| Pensioner  | 35.062         | 35           |
| Sociale omkostninger                               | 5.454          | 6            |
| Personaleomkostninger                              | <u>9.375</u>   | <u>4</u>     |
|  | <u>348.755</u> | <u>377</u>   |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>1</u>   | <br><u>1</u> |
| 2. <u>Afskrivninger</u>                            |                |              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | <u>21.511</u>  | <u>22</u>    |
|  | <u>21.511</u>  | <u>22</u>    |
| 3. <u>Skat af årets resultat</u>                   |                |              |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst     | 0              | 8            |
| Regulering af udskudt skat                         | <u>-8.000</u>  | <u>13</u>    |
|  | <u>-8.000</u>  | <u>21</u>    |

**NOTER**

4. Materielle anlægsaktiver

|   | <u>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2016                 | <u>107.555</u>   |
| Kostpris 31. december 2016              | <u>107.555</u>   |
| Afskrivninger 1. januar 2016            | 86.044   |
| Årets afskrivninger                     | <u>21.511</u>  |
| Afskrivninger 31. december 2016         | <u>107.555</u>   |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>0</u>   |

5. Finansielle anlægsaktiver

|   | <u>Deposita</u> |
|---|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2016                 | <u>18.674</u>   |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>18.674</u>   |

6. Egenkapital

|                               | <u>Anparts-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|-------------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016    | 125.000                     | 376.369                      | 501.369        |
| Overført af årets resultat    | <u>          </u>           | <u>-39.565</u>               | <u>-39.565</u> |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u>125.000</u>              | <u>336.804</u>               | <u>461.804</u> |

7. Eventualposter m.v.

Ingen

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
